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Arapça bir reklam broşürünü alın
ve sokağa atın... O reklam broşürünü yerde ilk gören vatandaşımız, Arapça reklam
broşürünü alacak ve cebine koyacaktır. Arapça bildiğinden değil; sırf Arapça yazıyor
diye... Çünkü vatandaş o broşürün üzerinde yazan yazının tabiri caizse Kur’anca
olduğunu sanacak. Hatta evine götürüp, çerçevelettirip duvara bile asabilir.

Anlayacağınız üzere bizim vatandaşımız Arapçayı kutsal sanıyor: O zaman Arap da
kutsal!

Ancak vatandaşımız şu Hadis-i Şerifi unutuyor; “Siyahın beyaza, beyazın siyaha,
Arabın Arap olmayana üstünlüğü yoktur; üstünlük takvadadır.”

Hadi diyelim vatandaşımız cahil... Peki ya Başbakan?..

Herhalde Ona da imam hatip lisesinde bu hadisi öğretmediler...

Dünya’nın dört bir yanında; Batı Trakya’da, Çeçenya’da, Karabağ’da, Kuzey Irak’ta,
Doğu Türkistan’da zulüm gören milyonlarca Müslüman Türk varken, bu Arap
hayranlığı niye? Araplar için her şeyi göze almak niye? 1. Dünya Savaşı’nda Türklere
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Yunanlılardan daha çok zarar veren bu Araplar için çırpınmak niye?

Düşünüyorum da; hani derler ya, “milli eğitim batının güdümünde, çocuklarımıza
batı hayranlığı aşılıyorlar” diye; ben de diyorum, herhalde imam hatip liseleri de
Arapların elinde ve bu sebepten Arap hayranlığı aşılanıyor. Yoksa imam hatip
mezunu Başbakanın bu kadar Arap hayranı olmasının başka bir izahı olamaz...

Ama var... Başbakanın bu kadar Arap hayranlığı olmasının başka bir açıklaması var.
O da “Müslüman Başbakan” imajını halkın gözünde pekiştirmek...

Bildiğiniz gibi bizim halkımız Arapların has Müslüman olduklarını düşünür. Kendileri
bile has Müslüman değillerdir ama Araplar has Müslümandır. Bizim halkımız tabii ki
Araplarda yaygın olan mezhebin İslamın yanından bile geçmeyen İngiliz menşeli
Vahhabilik mezhebi olduğunu bilmez... Bizim halkımız sadece Arapların Kabe’nin
etrafında hiç durmadan namaz kıldıklarını görür ve öyle sanar. O yüzdendir ki, Türk
halkının gözünde, has Müslüman olmayan Türkleri korumaktansa, has Müslüman
Arapları korumak, İslam dinini korumaktır... Başbakan da bunu iyi tespit etmiş
olacak ki tüm siyasetini Arap atına oynuyor...

Tabii ki ülkeye yıllardır giren Arap sermayesini de unutmamak gerekir...

Bakalım bu Arap atı, bu siyaset maratonunda Başbakan’ın tekrar kazanmasını
sağlayabilecek mi?

Umit.Minel@PolitikaDergisi.com
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